16/10/2020 Zimbra

12 KB (Axx 4 2)
Da : acquisti@serviziausiliarisicilia. it mer, 29 lug 2020, 12:42
Oggetto : fatture per dismissione beni 221 allegato

A : SAS INFO <info@serviziausiliarisicilia.it>, Bursi
<m.bursi@serviziausiliarisicilia.it>, Farina
<g.farina@serviziausiliarisicilia.it>, Cottone
<v.cottone@serviziausiliarisicilia.it>, m messineo
<m.messineo@serviziausiliarisicilia.it>, Bruno
<r.bruno@serviziausiliarisicilia.it>

Cc : uffpresidente <uffpresidente@serviziausiliarisicilia.it>,
Sucato <r.sucato@serviziausiliarisicilia.it>, Gambino
<b.gambino@serviziausiliarisicilia.it>

Come da argomentazioni esplicitate durante la seduta del cda del 29 luglio,
e in programma la dismissione di alcuni beni attualmente depositati nei
balconi della sede societaria.

Lo scrivente ha predisposto un elenco che si allega alla presente, con
1'indicazione del cespite e relativa fattura.

Ci sono perd alcuni beni di cui lo scrivente non ha la fattura di
riferimento; si richiede pertanto al dr. Bursi di estrapolare dall'elenco
allegato le relative fatture di acquisto, necessarie per la procedura.
Inoltre, e emersa la necessita da parte di alcuni uffici di portare a
magazzino del materiale cartaceo.

A tale proposito risulta assolutamente necessario che i produttori di tale
materiale diano informazioni sul contenuto degli scatoloni e indicazioni
per la relativa archiviazione (mediante etichettatura indicando contenuto,
ufficio, eventuale nominativo del dirigente e/o del funzionario).

Tale etichettatura & indispensabile per la corretta manipolazione dei
cartoni e relativa archiviazione.

Si pregano pertanto anche i Sigg. Dirigenti e/o funzionari che hanno
necessita di fare trasportare e archiviare documenti cartacei di attenersi
a quanto indicato.

Solo dopo la corretta individuazione dei beni da trasportare e archiviare
potra essere richiesto appropriato preventivo di spesa e avviata la
relativa procedura.

Si rimane in attesa di quanto sopra esposto al fine di relazionare al
prossimo C.d.A.

Dr. Giuseppe Malara
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